DINOU MIL CINC-CENTS CINC EUROS I CINQUANTA-DOS CÈNTIMS” (119.505,52 €) 

Un cop afegit el corresponent 13% i 6 % de Despeses generals i Benefici Industrial 
respectivament i el 21% de l’impost sobre el valor afegit  (I.V.A) vigent, obtenim el PRESSUPOST 
D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE que s’eleva a la quantitat de “CENT SETANTA-DOS MIL SETANTA-
SIS EUROS” (172.076 €) 

18. CONCLUSIONS 

Amb tot el que s’ha exposat anteriorment, es dóna per acabada la memòria, que juntament amb la 
resta de documents que integren el present projecte, es considera suficient informació per definir-
ne les actuacions, i per tant es posa a disposició dels Organismes competents per la seva aprovació, i